野田市教育委員会告示第 ９ 号

 野田市公民館使用規則（昭和４９年野田市教育委員会規則第３号）の施行に

関し必要な様式のひな型を別紙のとおり改め、令和５年８月１日から施行する。

 令和５年６月１日

               野田市教育委員会教育長  染 谷  篤

（第２条第１項）

野田市   公民館使用申込書

発 行 日：令和 年 月 日

申 請 日：令和 年 月 日

予約番号：

 （宛先）野田市   公民館長

住 所

住 所

団 体 ／ 氏 名

代 表 者 名

電 話 番 号

担 当 者 名

担当者電話番号

下記のとおり利用許可の申請をします。

行事名称

利用目的  利用人数

受付区分

料金区分

催事開催時間

利用日 開始時間 終了時間 施 設 名 利用料

施設利用料計  設備利用料計

加算利用料計  減免利用料計

  合計利用料

備 考

（第３条第１項）

野田市   公民館使用許可書

発 行 日：令和 年 月 日

申 請 日：令和 年 月 日

許 可 日：令和 年 月 日

予約番号：

住 所

住 所

団 体 ／ 氏 名

代 表 者 名

電 話 番 号

担 当 者 名

担当者電話番号

                     野田市   公民館長

下記のとおり利用を許可します。

行事名称

利用目的  利用人数

受付区分

料金区分

催事開催時間

利用日 開始時間 終了時間 施 設 名 利用料

施設利用料計  設備利用料計

加算利用料計  減免利用料計

  合計利用料

備 考